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Preisliste Stollenversand 2019                                   
 
Bitte beachten Sie, dass sich die angegebenen Stollenpreise auf „Dresdner Christstollen“ 
beziehen und der Versand für Deutschland berechnet wurde Mandel-,  
Cranberry,  Schoko, Dinkel- Aronia- und Mohnstriezel kosten entsprechend der Angaben 
im Bestellformular.  
 
Die nachfolgende Aufstellung dient als Beispiel. Die anfallenden Karton- und 
Verpackungskosten können je nach Bestellungsumfang variieren.  
 

   1 kg  1,5 kg 2 kg 

 Bis 2 kg    
     

1 Stollen  19,00  €   28,50  €   

1 Karton  1,80  €   1,80  €   

 Verpackung 3,30  €   3,30  €   

 Versand  4,50  €   4,50  €   

     28,60  €   38,10  €   -    €  
     

 Bis 5 kg / 10 kg    
     

1 Stollen    28,50  €   38,00  €  

1 Karton   1,80  €   1,80  €  

 Verpackung   3,30  €   3,30  €  

 Versand  7,49  €   7,49  €  

     -    €   41,09  €   50,59  €  
     

2 Stollen   38,00  €   57,00  €   76,00  €  

2 Karton  3,60  €   3,60  €   3,60  €  

 Verpackung  4,30  €   4,30  €   4,30  €  

 Versand 7,49  €  7,49  €  9,49  €  

     53,39  €   72,39  €   93,39  €  

 

5 Stollen   95,00  €  142,50,  €   

5 Karton  9,00  €   9,00  €   

 Verpackung  7,30  €   7,30  €   

 Versand  9,49  €  9,49  €   

     120,79  €   168,29  €   -    €  
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   1 kg  1,5 kg 2 kg 

 Bis 31,5 kg    

     

5 Stollen     190,00  €  

5 Karton    9,00  €  

4 Verpackung    7,30  €  

 Versand    16,49  €  

     -    €   -    €   222,79  €  
     

9 Stollen   171,00  €   256,50  €   342,00  €  

9 Karton  16,20  €   16,20  €   16,20  €  

 Verpackung  11,30  €   11,30  €   11,30  €  

 Versand  16,49  €   16,49  €   16,49  €  

     214,99  €   300,49  €   385,99  €  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Die angegebenen Preise sind Endpreise d.h. inkl. 7 % Mwst. 
 
Der Versand erfolgt in der Regel durch DHL und kann auf Wunsch auch an eine 
Packstation gesendet werden. Wir bitten Sie dies jedoch besonders zu kennzeichnen. 
 
Ab einer Bestellmenge von 10 kg gewähren wir Ihnen einen Rabatt von 10 %. 
 
Sollten Sie Fragen zu unseren Preisen, Versandarten oder Verpackungen haben, stehen 
wir Ihnen jeder Zeit per E-Mail zur Verfügung.  
 
Wir helfen Ihnen auch gern per Telefon. Sie erreichen uns werktags von 6:00-13:00 Uhr  
unter der +49 35206 22873. 


